1. kvartal

2003

2003 2002 2001

Forbrukslån  (mill. kr) 21 446 19 869 20 690 19 381 16 755

Vekst  (12 mnd.)  7,6 % 14,8 % 6,8 % 15,7 % 27,3 %

Bokførte tap  (mill. kr) 151 143 574 511 277

Tap i % av forbrukslån  2,8 % 2,9 % 2,8 % 2,6 % 1,7 %

Nettorente i % av GFK  11,2 % 8,9 % 10,3 % 8,4 % 8,2 %

Resultat ord. drift i % av GFK 6,3 % 3,0 % 5,1 % 4,0 % 4,2 %

Netto misligholdte lån  (mill. kr) 1 488 1 389 1 487 1 338 1 013

Mislighold i % av forbrukslån 7,0 % 7,0 % 7,2 % 6,9 % 6,0 %

*GE Capital Bank, DnB Kort, Enter Card, Ellos Finans, Ikano Finans, Citifinancial Europe, Europay Norway, Diners Club

Norge, Bankia Bank og Cresco

 8

3. LIVSFORSIKRINGSSELSKAPER

Figur 3.1 Utviklingen i livselskapenes gjennomsnittlige kapitalavkastning

1993 – 1. kvartal 2004

*Prosentene for 1. kvartal 2004 er annualiserte

Figur 3.2 Utviklingen i livselskapenes resultater 1993 – 2003, og 1. kvartal 2004

*Resultatene for 1. kvartal 2004 er annualiserte

Tabell 3.1 Utvalgte resultatposter
RESULTAT  1. kv. % av GFK 1. kv. % av GFK

Mill. kr. 2004 Annualisert 2003 Annualisert

Premieinntekter  16 413 14,1 13 395 12,8

  herav overføring av premiereserve mv. fra andre  2 510 2,1 2 602 2,5

Netto inntekter fra finansielle eiendeler (ekskl. adm.

kostnader) 9 767 8,4 5 514 5,3

  herav netto gevinst ved realisasjon  1 785 1,5 -108 -0,1

Erstatninger 8 598 7,4 8 700 8,3

  herav overføring av premiereserve mv. til andre 3 159 2,7 3 589 3,4

Endringer forsikringsmessige avsetninger, ekskl. nye

tilleggsavsetn. 11 024 9,4 7 846 7,5

Forsikringsrelaterte driftskostnader og

administrasjonskostnader  890 0,8 873 0,8

Andre inntekter/kostnader -62 -0,1 -142 -0,1

Resultat før tildeling til kunder og skatt 2 882 2,5 1 282 1,2

Endring i kursreguleringsfond 2 799 2,4 66 0,1

Verdijustert resultat før tildeling til kunder og skatt 5 681 4,9 1 348 1,3

Nye tilleggsavsetninger 0 0,0 0 0,0

Midler tilført forsikringskunder 2 049 1,8 928 0,9

Skattekostnad 121 0,1 15 0,0

Overskudd 712 0,6 339 0,3

0,00

4,00

8,00

12,00

16,00

1993 1994 1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 1.

kvartal

2004*

P
ro

se
n

t

Bokført Verdijustert

-4

-2

0

2

4

6

8

10

12

1993 1994 1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 1.

kvartal

2004*

P
ro

s
e
n

t
a
v
 G

F
K

Regnskapsresultat Verdijustert resultat

 9

Figur 3.3 Sammensetning av netto finansinntekter samt endringer i kursreguleringsfond

Figur 3.4  Utviklingen i livselskapenes driftskostnader 1999 – 2003, og 1. kvartal 2004

Prosentene for 1. kvartal 2004 er annualiserte

Figur 3.5 Utvikling i sentrale balanseposter (i %  av FK) fra 31.12.00 til 31.03.04

-1 000

0

1 000

2 000

3 000

4 000

5 000

Kursuavh
. in